

Generelt om færdsel i hallerne:

Planen er vejledende og kan ændre sig løbende.

Alle skal vise hensyn til hinanden og alle skal **STRAKS** samle op, hvis deres heste gøder. Se desuden vores ridehusregler.

Når der er elevundervisning i lille hal, er den lukket for andre og gennemgang fra stalden er ikke tilladt.

Ved privatundervisning i dressur, må der rides i hallen under hensyntagen til den, der modtager undervisning.

Ud over den skemalagte privatundervisning i dressur, kan stedets undervisere tilbyde løse timer efter aftale med HSR. Underviseren melder dette ud på medlemssiden senest dagen forinden.

Heste, der ikke er opstaldet på HSR, har ingen adgang i staldene og skal bruge indgangen ved slusen bag ved ridehallerne.

Longering: Må kun foregå i lille hal. Såfremt der laves ujævnheder i bunden, skal disse efterfølgende jævnes med rive.

Løse heste: Der må kun være løse heste i hallen, såfremt begge haller er tomme og hestene må ikke kunne løbe igennem slusen. Kommer der andre ind, skal hesten indfanges med det samme. Såfremt der laves ujævnheder i bunden, skal disse efterfølgende jævnes med rive. Man skal hele tiden holde opsyn med sin hest, så den ikke graver i bunden, bider i barrieren o.l.

Spring:

Spring rykkes som hovedregel ind i indendørs stævnesæsonen og ud i udendørs stævnesæsonen med hensyntagen til vejret.

Opsætning af springbane i stor hal sker onsdag fra kl. ca. 16 og springene tages ned igen efter endt undervisning onsdag aften.

Ryttere der modtager undervisning i spring, skal deltage i opsætning og nedtagning af bane.

Hallen er lukket for øvrige ryttere, når der er springundervisning.

Ryttere der modtager springundervisning, skal varme op og skridte af i den store hal, underviserne skal sørge for at banen, der bygges gør dette muligt.

Ekstra undervisning: Klubbens undervisere må 1 x om måneden tilbyde ekstra springundervisning om søndagen fra 10-12 efter nærmere aftale med HSR og i så fald skal underviseren senest dagen før melde dette ud på medlemssiden.

Frispring: Er kun for privatryttere. Dagen før skrives i medlemsgruppen, at man sætter spring op i tidsrummet for frspring. Springene bliver stående i hallen indtil partsundervisning.

Løsspring: Privatryttere kan den sidste søndag i hver måned, løsspringe i lille hal i det angivne tidsrum.

Senest dagen før inden klokken 20, skriver man i medlemsgruppen, såfremt man vil benytte sig af muligheden for at løsspringe.

Lille hal er lukket for andre imens der løsspringes.

Såfremt ingen har givet melding om løsspring, er det muligt at booke lille hal til frspring i tidsrummet 18-20 ved at skrive på medlemssiden lørdag inden klokken 22.

